W ydział V Cywilny Sądu Okręgowego w W arszawie ogłasza że
na żądanie Marii Gębickiej, zam. w Białej Rawskiej, postanowieniem
Sądu z dnia 28 kwietnia 1938 r., postanowiono: wszcząć postępowanie,
celem uznania zaginionego Łukasza Gębickiego za zmarłego.

Łukasz Gębicki, syn Józefa i W alentyny z Trzeszczyńskich, kato
lik, urodzony dnia 1/13 grudnia 1887 w Makowie, ostatnio zam ieszkały
w Skierniewicach, w roku 1914 został ewakuowany do Rosji i do obec
nej chwili nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż
po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Pruszków , pow. łaskiego, w szczęte zostało postępow anie celem
uznan ia R ocha Ludw isiaka za zm arłego i, z mocy art. 17778 U. P. C.,
w zyw a tegoż R ocha Ludw isiaka, syna Jó ze fa i Tekli z Kowalskich, u ro
dzonego w Zieleneicach, gm. Pruszków , w dniu 1/13 sierpnia 1890 roku,
osta tn io zam ieszkałego we wsi Zielencice, k tó ry w r. 1911 pow ołany zo
s ta ł do czynnej służby w w ojsku rosyjskim , niew iadom ego z m iejsca p o
bytu , aby w term inie 6 m iesięcznym , od da ty opublikow ania niniejszego,
staw ił się w kancelarii W y d zia łu Cywilnego S ądu Okręgowego w Łodzi,
p rzy P .